
 

UCHWAŁA NR VI-220/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 16 758 447,86

Pozostała działalność 2 361 454,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00

Własne 27 000,00

237 982 345,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -5 450,00 16 752 997,86

80195 -5 450,00 2 356 004,00

3020 -5 450,00 21 550,00

-5 450,00 21 550,00

Razem: -5 450,00 237 976 895,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 811 003,00

Pozostała działalność 473 068,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

5 811 003,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 950,00 5 812 953,00

80195 1 950,00 475 018,00

3020 1 950,00 1 950,00

1 950,00 1 950,00

Razem: 1 950,00 5 812 953,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 532 955,00

Pozostała działalność 427 284,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

3 676 966,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 000,00 3 535 955,00

80195 3 000,00 430 284,00

3020 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

Razem: 3 000,00 3 679 966,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 200 232,89

Pozostała działalność 856 400,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

8 201 232,89

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-220/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 500,00 8 200 732,89

80195 500,00 856 900,00

3020 500,00 1 500,00

500,00 1 500,00

Razem: 500,00 8 201 732,89


